OR. 1699.

Illam Terram primum peremptoriam ubi
 alios omnes Episcopi sequentes causas Eiusdem
 Terras semper peremptoriam Veram in firmate,
 pro Majori Merore abitate Jure Jura Regano
 ne Intra Vel extra Regnum servati Militari,
 ou Maximam, vel Evidentem, Vel alij quibuscumque
 delationibus, & legalibus impedimentis, non differ-
 endo, ad quietam hanc in potestate Ultra primos
 officij sicut Capitani Capitani Armes, Terras
 Militarem sibi non recipiendo, nullamque Mo-
 rone appellaciones de hanc pro semetipso
 crederet, hanc sicut via patri, simplicibus ab-
 triphentibus, evocantibus suspensantibus, foribus
 Julij, pro terra Terrestri, bella sonant hanc
 alij omnibus Jure remedijs & defenzis, non sub
 his fugiendo, nec modo alio quocumque modo
 hanc pro terra personaliter ratione ad primas
 omnes in hanc.

Dyckynski alteri roborat:

Comparat, personaliter commissus & Actus pro
 Capitan Capitani Armes, hanc Jura
 Dyckynski, sanos mente & Corpore existens, a 126
 Terris Dyckynski Jure Jura hanc
 quocumque proprijs & competentibus reddendo
 Verbi Verbi Capitan Capitani Armes hanc
 de hanc que vel actum hanc attinet sed hanc
 assensibus de omnes hanc genera hanc omnibus hanc
 splenore incorporando hanc hanc hanc

1692 1640

ad hunc publicae ac per expressam recognovit quod
 ipse sine suis successoribus in super bonis suis ge-
 neralibus omnibus summiq[ue] pecuniariis quibuslibet
 bonis et habentibus et scribit obligat[ur] per scriptum
 certum Manuale per se recognoscere in rem et deu-
 tionem Guo[rum] Francisci Dycker, h[ic] Larva sui ra-
 tione testarum rerum et conditionum in eodem
 scripto Manuali testatarum de actu et clausulis
 h[ic] Brevis h[ic] de vigesima Februarii Anno mil-
 lesimo confecti conscrip[er]it, manusq[ue] tam sui reco-
 gnoscere propria, quam et scripturam amicorum
 in eodem scripto Manuali specificarum sub-
 scrip[er]it, in omnes et singulis h[ic]dem scriptura
 notabilibus conditionibus punctis, clausulis, articulis
 verbo Legamentis, et periculis generalibus omnibus
 eodem Guo[rum] Francisci Dycker, h[ic] ergo posterius
 quantum pro parte et Interesse sui recogno-
 scere, et obsequi se recognoscere, et h[ic] gerentes
 spectat et pertinet firmiter tenere, complere
 et sequi ac inuis labilitate observare omnibus et
 singulis illis contentis tam in toto quam in quavis
 minima parte totis, quotis, opus fuerit scrib[er]e,
 facere, scriptam ipsam manuale, ad inscribere,
 et h[ic] roboratam et Inscribere per h[ic] roboratu[m]
 et h[ic] scriptam ipsam manuale in loco Vindob[on]ensi
 referendo h[ic] sub Regimine eodem scripto for-
 titer per se recognoscere, et posterius pro quan-
 tum pro parte et Interesse sui recognoscere

Cordemoye se Recognoscere Invenientes spectat
 et pertinet pro parte Grofo Francisci Dyckinsh
 Lanus suo suo elleg successoribus ab nos comple
 horem contentorum scripti p[er] manuales
 omnium et singulorum tam in toto quam in parte
 totas quocumque ep[iscop] fuerit ad Lucey succum
 verde. In quo quidem vadio modo p[ro]p[ri]o
 ad Luendum succumbit, ac pro re alioquin prin
 cipali ex contentis scripti p[er] manuales completa
 Comptera. scilicet Exteris Memoratis Recognoscere
 aut ex posteriori partem preparari et ad In
 teresse sui Recognoscere Cordemoye se Reo
 gnoscere Invenientes spectat et pertinet. Ad In
 stantiam pro parte Grofi Francisci Dyckinsh La
 nui sui et eius successorum ad officium p[ro]curator
 strum Capitan Brevis ben[edicti] tunc recessu supra
 scripto quod ad responsionem spectat medior
 semper in forma litterarum terminis iniquam p[ro]p[ri]am
 p[ro]p[ri]am stare p[ro]p[ri]am respondere vadium
 p[ro]p[ri]um laere Invenientes p[ro]p[ri]am satisfacere omnino
 Invenientes p[ro]p[ri]am libebit et tenet. Item ad p[ro]p[ri]am
 offerre ad eodem omnia inscribit libebit p[ro]p[ri]am
 Illam terminum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am ubi
 a los omnes. Exinde p[ro]p[ri]am causa Engh
 Terminos semper p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am bona in firmitt
 p[ro]p[ri]am Invenientes Invenientes Invenientes
 Vcl extra Regnam servare Melitani ad Marimo
 to ad Emertorem vel alii quocumque delatione sui

1642

et legibus impedimentis non differendo ad quatuor
 honorem preterea ultra proximos officii per se factum
 capere de misticis terminis et latitudinibus sibi non
 impediendo, nullasque Maximas appellationes ac raris
 prosecutiones faciendo, ac premissa omnia yodis sim
 pliibus vel Republicis, Eudemonibus, suspensio
 bus, foralibus, Judicis, pro servare Terri, bello, conue
 noneq, ab alijs omnibus, Juris, remedijs, et decessijs,
 non subterfugendo, nec modo ab eo quovis, et modo
 hoc pro personam personale recho' ad p'p'm rebus,

Sabbatho post Octavas Fe
 sti sacratissimi corpo
 ris christi Domini pro
 ximo anno eiusdem mil
 lesimo sexcentesimo
 septuagesimo primo
 Sadowski suo et alior' Noë
 Radziwily conges et alios
 726 quietat.

6
 +
 VI

Componens personam cum officio et hinc per se
 tunc capere de misticis terminis, Joannes Sadowski
 et alior' Noë, Michalowski, Lewicki, et
 Janus, et alior' Noë, et alior' Noë, et alior' Noë.
 Jureby Jurisdictionibus, hinc, quibus proprijs et